比选响应文件参考格式
项目名称：马鞍山市宁望城市运营管理有限公司及下属子公司、托管公司主体信用评级项目
项目编号：AHSYZTB-2025-018
比
选
响
应
文
件

比选单位名称：________________（盖章）

日期：      年  月  日

一、法定代表人身份证明及授权委托书
（一）法定代表人身份证明（格式）
           （法定代表人姓名）系                （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
法定代表人手机号码：________
附：法定代表人身份证正反面复印件（在有效期内）

（二）授权委托书（格式）
（法定代表人参加的无需提供）
本授权书声明：             （供应商名称）的         （法定代表人姓名）代表本公司委托           （委托代理人的姓名、职务）为我方的合法代理人，参加（名称 ：        编号：        包别：        ）比选、评审答疑、合同签订以及合同执行等，可以用我方名义全权处理一切与之有关的事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
委托代理人手机号码：

供应商（盖章）：________

附：委托代理人身份证正反面复印件（在有效期内）

提醒：
1、供应商须确保响应文件中提供的手机号码准确无误并保持通讯工具畅通，否则由此造成的后果由供应商自行承担。

二、营业执照复印件/事业单位法人证书复印件/社会团体法人登记证书复印件/民办非企业单位登记证书

三、报价函
	项目名称
	马鞍山市宁望城市运营管理有限公司及下属子公司、托管公司主体信用评级项目

	供应商名称

	报价（元）
	大写：
小写：                   元/年
注1：对4个主体进行信用评级，每个主体信用评级费用25万元/年，评级期限为二年。
[bookmark: _GoBack]注2：至多可保留小数点后两位

	承诺
	本项目报价响应函包含完成比选公告中规定的所有责任、义务所需要的费用，内容包括但不限于：本项目采购范围规定的内容及配套技术服务等等所有费用。成交供应商必须保证成果文件的准确、真实、规范。

	是否响应比选所有要求
（填写“是”或“否”）

	备注

供应商：      （盖章）
年   月   日

四、服务方案（格式自拟）

五、类似项目业绩一览表
	项目名称
	项目
类型
	简要描述
	项目金额（万元）
	实施
时间
	项目单位
联系电话
	备注

	………

注：响应文件中须提供相关材料扫描件